様式第１号（第３条関係）
　　　年　　月　　日

大船渡市長　　　　　　　様

団体名
代表者氏名

大船渡市認定地域クラブ活動誓約書兼申請書
大船渡市認定地域クラブ活動を申請するに当たり、次の事項を誓約の上、大船渡市認定地域クラブ活動の認定に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。

（誓約事項）
１　大船渡市認定地域クラブ活動の認定要件を遵守し、本申請書及び添付書類に記載した内容に沿って活動を行います。
２　申請内容のうち認定に係る事項に変更（軽微な変更を除く。）が生じた場合は、速やかに届け出ます。
３　市長からの指導助言があった場合は、真摯に対応します。

別紙
	１
	団体名

	２
	地域クラブ活動の名称

	３
	代表者氏名

	４
	住所又は所在地、連絡先
	〒

TEL   ：
E-mail：

	５
	活動種目

	６
	活動内容

	７
	参加者数
	全体　　　名（うち、中学生　　　　名）

	８
	募集対象者
	小学生未満　　小学生　　中学生　　高校生　　成人

	９
	募集対象区域（エリア）

	10
	活動時間及び活動場所

	11
	参加費、保険料などの
受益者負担
	参加費：　　　　　円／月又は年
保険料：　　　　　円／年
その他：　　　　　円／年

	12
	添付書類
	1 大船渡市認定地域クラブ活動認定要件確認書（様式第２号）
② 団体の規約又は会則等
③ 地域クラブ活動の活動計画書
④ 地域クラブ活動に係る収支計画書（地域クラブ活動の実施主体等が個人事業主や株式会社等の場合のみ）